1/1

平成 30年 10月 25 日

各  位

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 平田 雄一郎

（コード番号：6258）

問 合 せ 先 取締役 執行役員

経理・ＩＲ担当 藤本 靖博

（電話 096-272-5558）

（URL  http://www.hirata.co.jp）

 キヤノントッキ株式会社から「ベストパートナー賞」を受賞

当社は、昨年に引き続きキヤノントッキ株式会社から「ベストパートナー賞」を受賞いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．受賞の背景

当社は、自動車、半導体、家電などさまざまな業界に向けた多様な生産システムの製造・販売

事業を世界的に展開しております。

当社は 2003年からトッキ株式会社（現 キヤノントッキ株式会社）との取り引きを開始し、近

年は、有機 ELパネルの生産設備において、その心臓部となる真空蒸着装置を継続受注しており

ます。

２．受賞の内容

当社は今般、キヤノントッキ株式会社の有機 ELパネル生産設備事業に貢献したとして、「ベス

トパートナー賞」を受賞いたしました。これは、当社が同社に納品している真空蒸着装置におい

て、技術力・生産能力などを高く評価いただいたものと考えております。

今後も継続する同社からの受注に対し、より高い信頼を得られる製品を提供してまいります。

以上

キヤノントッキ株式会社の代表取締役会長兼 CEO 津上 晃寿 氏（右）と

受賞楯を手にする当社 代表取締役社長 平田 雄一郎（左）

受賞楯

http://www.hirata.co.jp/